Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RD5132-10-3M0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RD5132-10-3M0 Details PDF
RD5132-10-3M0
Hersteller-Teilenummer: RD5132-10-3M0
Hersteller / Marke: Schaffner EMC, Inc.
Teil der Beschreibung: COMMON MODE CHOKE 3MH 10A 3LN TH
Datenblätter: RD5132-10-3M0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RD5132-10-3M0
Hersteller Schaffner EMC, Inc.
Beschreibung COMMON MODE CHOKE 3MH 10A 3LN TH
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie RD
Betriebstemperatur -25°C ~ 110°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 1.969" L x 1.969" W (50.00mm x 50.00mm)
Höhe (max) 1.398" (35.50mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 3
Verpackung / Gehäuse -
Nennspannung - AC 600V
Nennspannung - DC 850V
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz -
Induktivität @ Häufigkeit 3mH @ 400Hz
Cutoff-Frequenz 10A (Typ)
DC-Widerstand (DCR) (Max) 17.6 mOhm (Typ)
Verpackung Tray
RD5132-16-1M0
Schaffner EMC, Inc.
COMMON MODE CHOKE 1MH
16A 3LN TH
RD5122-10-6M0
Schaffner EMC, Inc.
COMMON MODE CHOKE 6MH
10A 2LN TH
RD5122-6-9M6
Schaffner EMC, Inc.
CMC 9.6MH 6A 2LN TH
RD51FM-T1-AZ
RENESAS
RENESAS SMA
RD5132-6-5M0
Schaffner EMC, Inc.
COMMON MODE CHOKE 5MH
6A 3LN TH
RD511
ON
ON TO-252
RD51FM
SUNMATE
SUNMATE SMA(DO-21
RD51FM-T1
NEC
NEC DO-214A
22N20L-TA3-T 24C02A/P 29F040C-90 A50L-0001-0259/S AD8631ARTZ
AGN2004HZ AS3430-EQFP-500 AUR9701AGHR BH7823AFVM-TR CC0402JRNPO5BB180
CL10C241JB8NNNC CS1206KRX7R9BB102 DP20K500T101630 DS4560LS-AR+T FDP20N50F
GRM0335C1H130JD01D GRM1556P1H1R0CZ01D HRW0502ATR IMP1117S-ADJ L4931CD60-TR
LM324DTR2 LM3940IT-3.3 LM5576MHX/NOPB LT1764EQ-3.3 LT6205CS5
LTC3603EMSE#PBF M95640-WMN6TPPTB MAX5903AAEUT+T MBRB2515L MCC310-14I01
NC7SZU04M5X NJW1164MP NR4010T330M NR6045T4R5N PM30CTJ060-33
RB751V-40T1G RT0805BRB07750R RT9018B-18PSP SIR688DP-T1-GE3 SKM150GAR123
SMBJ12CA-E3/61T SMLJ8.5A SP26LV431CN ST650C20L0L TC58FVB321FT-70
TDA7297D13TR TLV2471QDBVRQ1 UC3845BN V300A5V6C300BL3 VI-26V-MX